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1. Inledning 
Birgitta hälsar välkommen till dagens digitala möte. 

Anteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna. 

2 Kort rapport från möten 
NPO 
Birgitta rapporterar från arbetet i NPO bl.a. om förändringar i verksamhetsplan 2025 – 

2026 där ett nytt insatsområde är strukturerad journaldokumentation och insatsområde 

NKK (Nationellt kliniskt kunskapsstöd hud) avslutas. Övrigt som är på gång är t.ex. ett 

regeringsuppdrag att ta fram nationella riktlinjer inom allergi och att SSDV  startar en 

intressegrupp för Kloka Kliniska Val (KKV). 

NAG psoriasis 
Vårdförloppet är klart, godkänt och publicerat på 1177. 

 

Diskussion om plattformsbyte för PsoReg pågår och även nyttan för patienten med 

registret då det inte är enkelt att följa en patient där. 

 

Mer information finns i bilaga. 

 

Kunskapsråd Kirurgi och Cancer  
På kunskapsrådet tog man bl.a. upp uppföljning av ”Kloka kliniska val”, jämlik vård 

och om indikationerna för operation är desamma i våra 3 regioner, handlingsplan 2025 

och ordnat införande av läkemedel. 

 

Mötesanteckningar finns på kunskapsrådets webbsida: Kirurgi och cancer - Sydöstra 

sjukvårdsregionen (sydostrasjukvardsregionen.se) 

3. Aktuella remisser 
Aktuell remiss: Förslag till nationell strategi inom området sällsynta hälsotillstånd. 

 

NHV-remisser: Analcancer där man föreslår 4-5 enheter o multidisciplinärt, 

https://sydostrasjukvardsregionen.se/kunskapsrad/kunskapsrad-kirurgi-och-cancer/
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Huntingtons sjukdom där man föreslår 3 enheter varav en tar barn och Sällsynta 

motoriska sjukdomar där man föreslår 3 enheter för vuxna och 2 enheter för barn. 

 

Underlagen har mailats ut. 

4. Handlingsplan, uppdatering 
Handlingsplanen gås igenom. Vissa förändringar görs. 

 

Uppdaterad handlingsplan finns publicerad på RPOs webbsida. 

5. Handskar 
Birgitta tog upp test på hudkliniken i Kalmar med rena men inte sterila handskar vid 

mindre hudoperationer enligt modell från Australien och Nya Zeeland som ett område 

för KKV vid senaste mötet med Kunskapsrådet. 

 

6. Rapport från klinikerna 
Östergötland: Det har varit ett besvärligt år med besparingar och uppsägningar men den 

ekonomiska situationen börjar ljusna. Uppsägningar och flytt av personal är klar. I 

Norrköping har man minskat med en 50% usk och på US med två usk och en 

administratör. 

 

Region Kalmar län:  I Kalmar är man välbemannade och klarar tillgängligheten men i 

Västervik saknas specialister. Det finns bara en. Kalmar hjälper till och även hyrläkare 

vissa veckor. Det är lång väntetid främst till återbesök. 

 

Region Jönköpings län: Det byggs om på Ryhov så där finns ingen 

behandlingsavdelning. Patienterna skickas till Nässjö och Värnamo. 

På Ryhov är man välbemannad på pappret men i verkligheten saknas 

personal eftersom flera har sidouppdrag. Det är långa väntetider. Det har 

också funnits arbetsmiljöproblem som nu är lösta. 

 

7. Nästa möte 
Nästa möte blir digitalt den 21 mars 2025 kl. 9-12. 

 

 

Vid anteckningarna 

Marie Gustavsson 


